



یکشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۸

وطن امروز | شماره ۲۸۸۹

سیاسی

اخبار

بررسی بودجه ۹۹

در نشست هیأت عالی نظارت مجمع

بودجه ۹۹ در نشست فوق‌العاده هیات عالی نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی نظام بررسی و پس از تأیید به شورای نگهبان ارسال شد. به گزارش ایسنا، محسن رضایی خبر داد؛ مغایرت‌ها و عدم انطباق لایحه بودجه سال ۱۳۹۹ با سیاست‌های کلی نظام که در هیات عالی مجمع تشخیص مصلحت‌نظام به شیوه کنفرانس مجازی بررسی و به تصویب اعضای هیات عالی نظارت رسیده بود، در جلسه فوق‌العاده با حضور دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، علی آقامحمدی، دبیر هیات عالی نظارت بر سیاست‌های کلی نظام، داوود دانش‌جعفری رئیس کمیسیون اقتصادی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام و غلامرضا تاجگردون، رئیس کمیسیون تلفیق بودجه‌مجلس شورای اسلامی، نهایی و پس از اطلاع و تأیید رئیس هیات عالی نظارت آیت‌الله لاریجانی به شورای نگهبان ارسال شد. ■■■

تقدیر عمران‌خان از مواضع ایران در قبال کشمیر

سفری کشورمان در اسلام‌آباد در دیدار با عمران‌خان که با حضور وزیر بهداشت و قائم‌مقام وزیر خارجه پاکستان انجام شد، درباره آخرین تحولات و همکاری‌ها میان ۲ کشور گفت‌وگو کرد.به گزارش ایسنا،در این دیدار سفیر کشورمان با اشاره به اهمیت روابط ایران و پاکستان از منظر مقامات کشورمان، بر ضرورت برداشتن گام‌های جدی برای افزایش حجم مبادلات تجاری بین دو کشور با استفاده از مکانیزم‌های مختلف بویژه تجارت تهاتری تأکید کرد. عمران‌خان، نخست‌وزیر پاکستان نیز در این دیدار همدردی خود با ملت ایران برای از دست دادن عزیزان‌شان بر اثر شیوع ویروس کرونا و تقدیر از تلاش‌های جمهوری اسلامی در مقابله با آن را ابراز داشت و در ادامه از مواضع جمهوری اسلامی ایران در قبال کشمیر تقدیر کرد. عمران‌خان همچنین از همکاری‌های فرهنگی فی‌مابین ۲ کشور و ضرورت تقویت بنیه‌های فکری و معنوی جوانان کشورهای اسلامی در مقابل تهاجم گسترده فرهنگ غرب استقبال کرد. ■■■

احضار حافظ منافع آمریکا به وزارت امور خارجه

سختگویی وزارت امور خارجه از احضار سفیر سوویس و حافظ منافع آمریکا به وزارت امور خارجه خبر داد. به گزارش ایسنا، سیدعباس موسوی افزود: به دنبال اظهارات بی‌اساس رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر مسؤول دانستن جمهوری اسلامی ایران در حمله به پایگاه نیروهای ائتلاف در التاجی عراق، سفیر سوویس در تهران به عنوان حافظ منافع آمریکا،بعد به حافظ منافع ایالات متحده گفته شد رئیس‌جمهور آمریکا به جای متهم کردن دیگران باید سیاست‌های غلط آمریکا در حضور غیرقانونی در عراق و کشتن فرماندهان و سربازان عراقی را که عامل اصلی نfert در عراق از آمریکا شده‌است به عنوان واقعیت بپذیرد و تأکید شد در واقع سیاست‌های غلط آمریکا در عراق باعث ایجاد تنش‌های کنونی است و مقامات آمریکا و بویژه آقای ترامپ نمی‌توانند با اظهارات بی‌پایه و اساس و خطرناک از زیر بار این مسؤولیت شانه خالی کنند.همچنین به سفیر سوویس نسبت به هرگونه اقدام نسنجیده از سوی طرف آمریکایی و عواقب آن هشدار داده شد.

بهارستان

کرونای مثبت محمود صادقی منفی شد!

گروه سیاسی: عضو فراکسیون امید که ۶ اسفند در فضای نگرانی عمومی از شیوع کرونا از ابتلای خود به بیماری کرونا خبر داد، دیروز اعلام کرد اسماسا به این بیماری مبتلا نشده است. به گزارش «وطن امروز»، محمود صادقی درباره ابتلای خود به ویروس کرونا اظهار کرد: ۳۰ بهمن‌ماه یعنی ۲ روز قبل از انتخابات مجلس اعلام رایج بیماری کرونا یعنی تب و لرز و سرپه را داشتم که این وضعیت تا ۴ اسفند ادامه پیدا کرد تا جایی که مجبور به مراجعه به بیمارستان با تب ۳۸/۵ درجه شدم. آن موقع سی‌تی اسکن گرفتم اما گفتند مبتلا به کرونا نشده‌ام ولی فردی آن روز از بیمارستان با من تماس گرفته و گفتند طبق سی‌تی اسکن ریه‌ها درگیر شده، لذا توصیه کردند در خانه بمانم. تلفنی نسخه‌ای از تعدادی از داروها را تجویز کرده و توصیه‌هایی را کردند. وی اضافه کرد: در این مدت تب بنده پایین نماند کاهش پیدا کرد. همان زمان ۲ جلسه مجلس برگزار شد که بنده حضور نداشتم اما اعلام شد به مجلس برای دادن تست برویم، مجبور به حضور در مجلس شده و تست داده اما بعد از یک هفته اعلام کردند قابل تشخیص نیست و دوباره باید تست دهیم که آن زمان کمیت تشخیص تمام شده بود؛ کما اینکه اصراری به دادن آزمایش هم نداشتم. به هر حال بعد از گذشت ۱۰ روز مجدداً در بیمارستان آزمایش دادم که اعلام کردند جواب منفی است و درنظینه تمام شد. خوشبختانه اکنون حالم بهتر است. وی در پایان به اعلام عمومی ابتلایش به بیماری کرونا اشاره کرد و در توضیح علت این کار گفت: بعد از اینکه بتلا به ویروس کرونا به بنده اعلام شد، با توجه به ناساعد بودن حالم احساس کردم به سرعت برویس در ریه‌هایم پیشرفت می‌کند و بعد از آن خود را تسلیم رضا و تقدیر الهی کردم!اظهارات عضو فراکسیون امید در حالی است که او ۶ اسفند در پیامی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت:تست کرونای من مثبت شد.اعلام ابتلای دروغ یک نماینده مجلس به کرونا آن هم به در شرایطی که اخیر نگران‌کننده از شیوع این بیماری در سراسر کشور وجود داشت، ضرورت نظارت جدی بر رفتار نمایندگان بویژه در فضای مجازی را دوجندان کرده است، بویژه اینکه در سوابق این نماینده،فهرستی طولانی از خلاف واقع‌گویی‌ها ونسبت دادن اتهامات دروغ به افراد و نهادهای وجود دارد. این مطالبه البته محدود به این نماینده اصلاح‌طلب نیست، چرا که در هفته‌های اخیر شاهد دامن زدن به فضای نگرانی ناشی از شیوع کرونا توسط افراد و چهره‌های مختلف بوده‌ایم.

گروه سیاسی: پس از ۳ روز از فرمان رهبر حکیم انقلاب اسلامی مبنی بر راهاندازی قرارگاه بهداشتی و درمانی نیروهای مسلح، اقدامات نیروهای نظامی کشور در حوزه پیشگیری و درمان انسجام بیشتری پیدا کرده است. به گزارش «وطن امروز»، در حالی کشور دوران اوج بیماری کرونا را طی می‌کند که ستاد کل نیروهای مسلح پس از تشکیل قرارگاه بهداشتی و درمانی امام رضاع) ورود منسجم‌تری برای مدیریت و کنترل این بیماری داشته است. می‌توان گفت این قرارگاه در ۴ سطح ایفای نقش می‌کند: ۱- درمان و پیشگیری ۲- امنیتی و انتظامی به منظور کاهش تردد‌ها در سطح شهرها و جاده‌ها ۳- لجستیک و پشتیبانی به منظور تسریع در تولیدانبوه مواد ضروری پیشگیری مانند ماسک و… در راستای اشباع بازار ۴- تجهیز و آماده‌سازی نیروی انسانی به منظور انجام اقدامات درمانی مانند مراقبت و پرستاری از بیماران تا انجام فعالیت‌هایی همچون ضدعفونی کردن شهرها.

■ **غربالگری در دستور کار نیروهای مسلح**

سختگویی ارشد نیروهای مسلح برخی جزئیات و اقدامات قرارگاه بهداشتی و درمانی امام رضاع) را تشریح کرد. سردار شکارچی این باره گفت: در پی فرمان فرمانده معظم کل قوا، روز جمعه بافواصله جلسه این قرارگاه تحت عنوان قرارگاه بهداشتی و درمانی امام رضاع) با حضور فرماندهان سازمان‌های نیروهای مسلح، رئیس سازمان بسیج و معاونان ستادکل تشکیل شد. وی ادامه داد:وزارت بهداشت و درمان تحت عنوان ستاد ملی مقابله با کرونا درخواست‌هایی از ستاد کل نیروهای مسلح در این جلسه داشت که یکی از این درخواست‌ها کمک به روند غربالگری جامعه توسط درمانگه‌های ثابت و سیار نیروهای مسلح بود.سردار شکارچی گفت: در روز جمعه این طرح در دستور کار قرار گرفت و آغاز شد. قرار است این غربالگری در مدت زمانی کوتاه در کل جامعه عملی شود. وی افزود:موضوع دیگری افزایش تعداد تخت‌های بیمارستانی بود که هم‌اکنون نیز بسیاری از تخت‌های بیمارستانی نیروهای مسلح در اختیار بیماران مبتلا به کرونا در و اختیار وزارت بهداشت و درمان است، البته در جلسه مقرر شد تعداد این تخت‌ها به ۲ بار افزایش یابد و همچنین قرار است حدود ۱۰ هزار تخت استراحتگاهی نیز برای بیماران مشکوک به کرونا تهیه شود.سختگویی ارشد نیروهای مسلح گفت:مورد مطرح شده دیگر در این جلسه کمک‌های آمادی و لجستیکی برای تولید ماسک و مواد ضدعفونی کننده بود که تمام سازمان‌های نیروهای مسلح بویژه وزارت دفاع مأموریت یافت که عمده آنها را تامین کند.

وی افزود: در حوزه کارهای علمی و تحقیقاتی نیز برای مقابله با این ویروس دستوراتی صادر شد؛ در حوزه کمک نیروی انسانی متخصص و خدماتی به وزارت بهداشت و درمان قرار شد نیروهای مسلح از ظرفیت خود و بسیج برای کمک به وزارت بهداشت و درمان بویژه در پاکسازی محیط استفاده کنند. سردار شکارچی ادامه داد:همچنین تصمیمی درباره قطع زنجیره انتقال این ویروس گرفته شد که بنا شد نیت نیروهای مسلح برابر تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا که با وزارت کشور اتخاذ شده در این حوزه است از توان نیروی انتظامی بهره گیرند و در نتیجه بتوانند مشارکت عمومی را افزایش دهند و اقتاع‌سازی افکار عمومی را فراهم کنند. ■ **برپایی ۲ بیمارستان محرمانی توسط نیروی دریایی سپاه**

در همین حال فرمانده نیروی دریایی سپاه از آمادگی کامل این نیرو به منظور خدمت‌رسانی به ملات بهداشت بیمارستان سابل با امکانات پزشکی مناسب و انجام دیگر خدمات درمانی در مناطق



مختلف خبر داد. فرمانده نیروی دریایی سپاه اعلام کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و نیاز مردم به دسترسی به مراکز درمانی و بهداشتی، دو بیمارستان با ظرفیت ۳۰ تا ۴۰ تخت در شهرستان برازجان و بیمارستان سیار ۵۴ تخته در بندرعباس شروع به کار کرده‌اند. وی همچنین از برپایی بیمارستان سیار با ظرفیت ۷۴ تخت در رشت خبر داد و گفت: به منظور انجام خدمات پزشکی با برپایی این بیمارستان که قابلیت ارتقا به ۱۲۰ تخت را دارد به کمک سیستم درمانی کشور آمدم. فرمانده نیروی دریایی سپاه در ادامه با اشاره به اقدامات انجام‌شده درباره ضدعفونی این زمینه را به کار می‌گیریم تا در این برهه از تاریخ بار دیگر به یاری هومون‌های عزیزمان شافته و در رفع مشکلات آنان بکوشیم. دریادار تنگسیری در پایان با تأکید بر اینکه پزشکان، پرستاران و دیگر پرسنل نیروی دریایی سپاه آمادگی کامل برای خدمت‌رسانی

سرلشکر موسوی:رزمایش پدافند بیولوژیک از امروز آغاز می‌شود

فرمانده کل ارتش گفت: از فردا (امروز یکشنبه) با اجرای یک رزمایش دفاع بیولوژیک تحت کنترل و فرماندهی قرارگاه پدافند زیستی ارتش، باید تلاش کنیم خدمات و اقدامات متناسب با فرماندهی معظم کل قوا به بهترین شکل ممکن اجرا شود. به گزارش فارس، در پی ابلاغ فرمان فرماندهی معظم کل قوا به رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، جلسه اضطراری فرمانده کل ارتش با فرماندهان نیروهای چهارگانه آجا به صورت ویدئوکنفرانس تشکیل شد. در این جلسه، امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی با تأکید بر لزوم سازماندهی تجهیزات و نیروی انسانی به کارگیری شده در امدادرسانی و خدمات بهتر به ملت شریف ایران برای

مردم به مشهد سفر نکنند

نماینده مردم مشهد ضمن اینکه مسافرت به مشهد را در این شرایط عملی پرخطر برای مسافران و مردم مشهد عنوان کرد از مردم خواست فعلا در این شرایط سفر خود به مشهد مقدس را به تعویق بیندازند.نصرالله پژمانفر در گفت‌وگو با ایسنا در تأکید بر پرهیز از هر گونه مسافرت به مشهد مقدس اظهار کرد: امروز آمدن و مسافرت به مشهد هم برای مسافران و هم برای مردم مشهد ضرر دارد.

پس از تشکیل قرارگاه بهداشتی و درمانی امام‌رضاع) نیروهای مسلح با انسجام بیشتری اقدامات مقابله‌ای برای مهار بیماری کرونا را در دستور کار قرار داده‌اند

الگوی مدیریت بحران

به مردم بویژه بیماران کرونایی را دارند.گفت:امیدواریم هرچه زودتر با لطف و عنایت خداوند و تلاش‌های مسوولان و متخصصان امر و البته همراهی مردم عزیز کشور، بر این ویروس و میهمان ناخوانده نیز فائق آمده و سلامتی در جامعه گسترش یابد.

■ **ضدعفونی شهر مسجدسلیمان توسط کارکنان کارخانجات تانک‌سازی**

نیروهای ارتش جمهوری اسلامی نیز که از آغاز بحران شیوع کرونا اقدامات بهداشتی و درمانی خود را آغاز کرده بودند، در حال حاضر علاوه بر آماده‌سازی بیمارستان‌ها و درمانگاه‌های این نیرو، اولویت خود را بر گندزدایی و ضدعفونی کردن معابر و خیابان‌های شهرهای ایران قرار داده‌اند. این خبری بود که فرمانده نیروی زمینی ارتش ۳ روز پیش به خبرنگاران اعلام کرد. در همین حال فرمانده کارخانجات تانک‌سازی ارتش در مسجد سلیمان اعلام کرد که از تجهیزات این کارخانه برای ضدعفونی کردن معابر شهر مسجدسلیمان استفاده می‌شود. به گزارش روابط عمومی ارتش، سرهنگ امین آزادی، فرمانده کارخانجات تانک‌سازی مسجدسلیمان اظهار کرد: در راستای حفظ سلامت شهروندان عزیز مسجد سلیمان، این یگان به صورت مستمر و شبانه‌روزی اقدام به ضدعفونی و استریل سطح شهر، منازل سازمانی، معابر و اماکن عمومی جهت مقابله با ویروس کرونا می‌کند. وی افزود: کارکنان کارخانجات تانک‌سازی، همانند سایر همزمان‌شان در سراسر ایران اسلامی به صورت داوطلبانه با استفاده از دستگاه‌های ضدعفونی در این طرح حضور خواهند داشت و همچنین ۳ دستگاه خودروی مجهز رفع آلودگی در این راستا پیش‌بینی شده است که در صورت نیاز افزایش نیز پیدا خواهد کرد. سرهنگ آزادی گفت: همواره شعار «رتش فدای ملت» الگوی ما بوده و در آینده نیز خواهد بود، لذا از شهروندان خواهش‌ندیم حداکثر همکاری را داشته و از کارهای غیرضروری در سطح شهر پرهیز کنند تا به یاری خداوند زنجیره این ویروس منحوس قطع شود. فرمانده کارخانجات تانک‌سازی ارتش در مسجد سلیمان همچنین از حضور مخلصانه و جهادی بسیجیان و مردم با دستگه‌های دستی شخصی خود در این طرح که به صورت خودجوش بوده و با توجه به این مهم که شهر در وضعیت ناھموار است و امکان تردد خودروهای سنگین رفع آلودگی نیست بسیار قدردانی کرد و حضور جوانان انقلابی را در میدان مشکلات پیش رو یک فضیلت برای ملت ایران دانست.

کرد: به‌منظور مدیریت دقیق و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، ارتش جمهوری اسلامی ایران علاوه بر مراکز موجود، در ۳۰۰ محله و منطقه کشور با ایجاد مراکز درمانی نسبت به شناسایی بیماران کرونایی اقدام و از گسترش این بیماری جلوگیری خواهد کرد. فرمانده کل ارتش در ادامه تصریح کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد پس از مشخص شدن و واکنش‌های احتمالی توسط ستاد ملی مقابله با کرونا، تخت‌های خود را به ۴ هزار تخت برای تشکیل استراحتگاه‌های پس از درمان بیماران کرونایی افزایش دهد، اگرچه تاکنون در برخی استان‌های کشور این اتفاق افتاده و استراحتگاه‌هایی توسط نیروی زمینی آماده شده است.

مقابله با ویروس منحوس کرونا، خاطر‌نشان کرد: پیشگیری از شیوع این بیماری و ویروس، یکی از موارد مورد تأکید فرماندهی اعظم کل قوا است که از فردا (امروز یکشنبه) با اجرای یک رزمایش دفاع بیولوژیک تحت کنترل و فرماندهی قرارگاه پدافند زیستی ارتش به فرماندهی معظم کل قوا به بهترین شکل ممکن اجرا شود. به گزارش فارس، در پی ابلاغ فرمان فرماندهی معظم کل قوا به رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، جلسه اضطراری فرمانده کل ارتش با فرماندهان نیروهای چهارگانه آجا به صورت ویدئوکنفرانس تشکیل شد. در این جلسه، امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی با تأکید بر لزوم سازماندهی تجهیزات و نیروی انسانی به کارگیری شده در امدادرسانی و خدمات بهتر به ملت شریف ایران برای

«وطن امروز»:از تفاوت رویکرد ۲ کشور آمریکا و چین در موضوع مواجهه ایران با کرونا گزارش می‌دهد

یک دلیل عینی برای «نگاه به شرق»



بخشی از کمک‌های دارویی چین به ایران

این کشور همکاری و تبادل تجربه خواهیم کرد.این مقام چینی تصریح کرد: ضمن تقویت همکاری و تبادل تجربه با ایران، با دیگر کشورها نیز در موضوع بهداشت جهانی همکاری می‌کنیم. ■ **کمک‌های همه‌جانبه در برابر قیفهه شیطانی**
کمک‌های چین و سایر کشورها به ایران که امری متعارف و طبیعی در زمان بحران‌هاست در حالی صورت گرفته و ادامه دارد که آمریکا در همین مدت از هیچ فرصتی برای ضربه زدن به ایران دریغ نکرده است. هر چند مقابله با بحران کرونا با توجه به فراگیری و انتشار آن در ده‌ها کشور ضرورت همکاری دولت‌ها با یکدیگر برای عبور از این بحران را دوجندان کرده است، ایالات متحده نه تنها گامی برای برداشتن تحریم‌های دارویی و اقتصادی ایران در این شرایط بردناشته که حتی

روایت سختگویی دولت از کمک‌های دارویی کشورها به ایران

سختگویی وزارت امور خارجه با قدردانی از کشورهای ارسال‌کننده کمک برای مقابله با شیوع کرونا، گفت:دولت و مردم ایران هرگز دوستان دوران سختی را فراموش نمی‌کنند

به گزارش فارس، سیدعباس موسوی، سختگویی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیروز (شنبه) در توئیترش به کمک‌های ارسالی از سوی برخی کشورها برای مقابله ایران با شیوع کرونا اشاره کرد و نوشت: «شورای پی توئیت و تماس تلفنی ظریف و همچنین تلاش‌های سفارت‌تخانه‌های ایران، علاوه بر کمک‌های چین، ترکیه، شده و موارد آینده نیز به اطلاع مردم شریف و مقاوم ایران خواهد رسید.

^[1] فرمانده کل ارتش گفت: از فردا (امروز یکشنبه) با اجرای یک رزمایش دفاع بیولوژیک تحت کنترل و فرماندهی قرارگاه پدافند زیستی ارتش، باید تلاش کنیم خدمات و اقدامات متناسب با فرماندهی معظم کل قوا به بهترین شکل ممکن اجرا شود

^[2] فرمانده کل ارتش گفت: از فردا (امروز یکشنبه) با اجرای یک رزمایش دفاع بیولوژیک تحت کنترل و فرماندهی قرارگاه پدافند زیستی ارتش، باید تلاش کنیم خدمات و اقدامات متناسب با فرماندهی معظم کل قوا به بهترین شکل ممکن اجرا شود